МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

от 11 апреля  2012 года   № 085-од

Об организации и проведении в 2012 году

окружного конкурса профессионального мастерства
педагогических работников ДОУ, работающих с детьми с

ограниченными возможностями здоровья

В целях повышения профессионального мастерства педагогов

дошкольных образовательных учреждений Северо-Восточного

образовательного округа Самарской области, работающих с детьми с

ограниченными возможностями здоровья, стимулирования творческой

активности педагогов п р и к а з ы в а ю:

          1. Провести  окружной этап областного конкурса профессионального

мастерства педагогических работников ДОУ, работающих с детьми с

ограниченными возможностями здоровья (далее – Конкурс)  20 апреля

2012 года, руководствуясь Положением об организации и проведении

Областного конкурса профессионального мастерства педагогических

работников ДОУ, работающих с детьми с ограниченными возможностями

здоровья, в 2012 году.

2. Утвердить:

 2

        2.1. Состав жюри окружного этапа конкурса профессионального

мастерства педагогических работников ДОУ, работающих с детьми с

ограниченными возможностями здоровья (Приложение № 1).

           2.2. Состав оргкомитета окружного этапа конкурса

профессионального мастерства педагогических работников ДОУ,

работающих с детьми с ограниченными возможностями здоровья

(Приложение № 2).

          3. Конкурсные материалы в соответствии с п. 3.3 Положения

конкурса предоставляются до 19 апреля 2012 г. в ГБОУ ДПО ЦПК

«Похвистневский РЦ».

 4. ГБОУ ДПО ЦПК «Похвистневский РЦ» (Радаевой):

- обеспечить организационное и методическое сопровождение

Конкурса;

          - в срок до 30 апреля 2012 года предоставить в СВУ отчет о

проведении Конкурса.

5. Территориальным отделам Северо-Восточного управления

министерства образования и науки Самарской области (Кузаеву,

Рахметуллину, Неволину, Потаповой):

 - обеспечить участие педагогов ДОУ, работающих с детьми с

ограниченными возможностями здоровья, в окружном этапе Конкурса.

 6. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения возложить на

начальника отдела развития образования СВУ Е.А. Серову.

 3

Приложение № 1
к приказу

СВУ МОиН СО
от 11.04.12 г. № 085-од

Жюри конкурса

1. Серова Е.А., председатель, начальник отдела развития СВУ

МОиН СО.

2. Выровчикова Н.М., заведующий СП «Планета детства» ГБОУ

СОШ № 7 города Похвистнево.

3. Забелина И.А., начальник социопсихологического отдела

ГБОУ ДПО ЦПК «Похвистневский РЦ».

4. Гнедова Н.А.,  заведующий СП «Журавушка»  ГБОУ

СОШ № 1 города Похвистнево.

5. Лемякина С.А., учитель-логопед СП «Журавушка»  ГБОУ

СОШ № 1 города Похвистнево.

6. Фахреева Г.Н., методист ГБОУ ДПО ЦПК «Похвистневский

РЦ».

7. Башкирова Е.В., заведующий СП ГБОУ СОШ с. Исаклы.

8. Пижамова Т.А., заведующий СП «Детский сад «Солнышко»»

ГБОУ СОШ с. Подбельск Похвистневского района.

9. Соловьева С.В., заведующий СП «Аленушка» ГБОУ СОШ № 2

им. В.Маскина ж.-д. ст. Клявлино.

 4

Приложение № 2
к приказу

СВУ МОиН СО
от 11.04.12 г. № 085-од

Оргкомитет
1. Радаева Г.Н., директор ГБОУ ДПО ЦПК

«Похвистневский РЦ».

2. Федорова О.Н., методист социопсихологического отдела ГБОУ

ДПО ЦПК «Похвистневский РЦ».

3. Забелина И.А., начальник социопсихологического отдела

ГБОУ ДПО ЦПК «Похвистневский РЦ».